Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

segunda-feira, 03 de julho de 2023
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 020/2022

A Pregoeira da Secretaria Municipal de Saúde, “in fine”, no uso de suas atribuições, torna
público e comunica aos interessados que dará continuidade à licitação na modalidade
Pregão Presencial SRP nº 020/2022, conforme discriminado abaixo:

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de uniformes
padronizados (camisa, colete, calça jeans, chapéu, boné, bolsa, mochila, cinto, meia
e botina), bandeira e crachá em PVC, para atender aos servidores de setores,
departamento e programas pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde de
Campos dos Goytacazes/RJ, durante o período de 12 (doze) meses.

Data e horário da sessão de continuidade: 07 de julho de 2023, às 10h (dez horas).

Ressalte-se que na hipótese dos licitantes que se encontram na sequência de preços,
nos aludidos lotes (03 e 04), não comparecerem à sessão, será considerado como
desistência das respectivas propostas, uma vez decorrido o prazo de trata o art. 64 § 3º
da Lei nº 8666/93.

Local: Sede da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel
Ponciano de Azeredo Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ,
telefones nº (22) 98175-2073/98175-0911.

Campos dos Goytacazes, 30 de junho de 2023.

Aline Gomes Pelicioni

Pregoeira

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php